
UCHWAŁA NR XXII/95/2025 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Namysłowskiego, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza się z użytkowania jako droga publiczna drogę gminną 
nr G 101618 O – działki nr 380, 60, 59, 58 obręb 160603_2.0120 ŁADZA, jednostka ewidencyjna gmina 
Pokój, stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kup. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Krystosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD895EA-BC1D-409E-8077-A46C283DD1F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/95/2025 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 30 września 2025 r. 

  

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH DO ZALICZENIA DO DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

GMINY POKÓJ 

  

lp. nazwa drogi przebieg drogi długość nr działki 

1 Droga gminna 
publiczna  
nr G 101618 O 

(Grabczok) granica gminy 
Murów - Ładza 

 1 681 m 380, 60, 59, 58 obręb 
160603_2.0120 ŁADZA 

 

 
 

  
Legenda: 
 

  Droga nr 101618 O 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD895EA-BC1D-409E-8077-A46C283DD1F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/95/2025 RADY GMINY POKÓJ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


